
SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB ELEKTRONICKYCH KOMUNlKACI

č. 18542 185-D/8

uzavřená mezí

Zákazník: Základní Šknla a Mateřská škn]a Dělnická. Karvina. DřisDěvková

organizace

Adresa sídla: Sokolovska 1758/1. 735 06 Karv1na © 62331418 mČ: CZ6233141B

Adr. korespondenční: Sokolovská 1758/1, 735 GG Karvmá

Veřejný rejstň'k: 331 Fňspěvkova organizace

Zastoupeny: Mgr. Petr luras, bytem: Nad Duhmnu 142, 73301 Kanllna', ředitel

Telern: 597578942, 7Z4897807 (autentizačnD

EmalJ: skola©zs-deln1cka.cz

(dále jen Zákazník)

P0skymvatel: PODA a.s. lČ: 25816179 DlČ: CZ25816179

Adresa sídla: ZB. mm 1168/10Z, Moravská Ostrava. 7D2 OO Dstrava

Obch. rej sďík: Sp. zn. B 4020 vedena u KraJského soudu v Os1ravě

Zasmupený: Hasalík Petr na základě plné mmm ze dne 4.4.2022

(dale jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektromckých komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této

Smlouvě a Zákazník se
zavaqu e

za tytc služby a plnéní Poskytovaleh řádně a včas p1at1t cenu.

Mísm DPH/měsíc DPH/měsic

Garamnvana' kvahta služeb SLA 2 uuu Kč uuu Kč Sokolovská 175a/1. KamnáSokolovská 175a/1. Kamná

Sokolovská 1758/1, Karvmá

Solwluvská 175B/1. Karvlná

Sakolovská l758/l, Karvmá

Soknluvska' 1758/1, Karvmá

Snkolovská 1758/1, Karvmá

Nedílnou součástí Smlouvy uzavřené mezi Po skytovate1em a Zákazníkem jsou také Všeobecné podmínky po skytovám' služeb

e1ektronických komumkací společnosti PODA a.s. (dále jen "Podmínky") a Ceník poskytovaných služeb (dále
Jen

"Ceník“)„ ]e-1i

Zákazník spolřebite1em, je součástí sm1ouvy také Shrnutí smlouvy, které mu před jejím uzavřením by1o poskytnuto. Zákazník

prohlašuje a potvrzme, že mu uvedene dokumenty WW Poskytovatelem předány pr'ed uzavřením SmlouVy, že ss obsahem těchto

dokumentů Dřed \1zavřem'm Smlouvy seZnámil a s jejích obsahem snuhlaSí.

le-li Smlouva uzavřena na dnbu určitou, nEhn je-li me7i Poskytcvatelem a Záka7níkem sjednána mmimálni doha užívání sluŽeb, J &

osoh0u v Zániku závazku ze nebo d0hodou Smluvních StranZákazník, který je p0dmkaj1'cí právnick0u pň'padě smlouvy výpovědí, před

uplynutím dohy trvání, na ktemu je smlouva uzavřena, povinen, uhradit Po5kytovate1i úhradu za předčasné ukončení sml0uvy ve vys1

rovnající ss součtu paušálních plateb za zúČtovací 0hdobí zbývajících do konce sjednané doby trvání danéhU závazku, m to do třiceti

dnů ode dne, kdy k tomu hude Poskytovatelem písemně vyzván

]erli Smlouva uzavřena na dnbu určitou, nebo je-li mez1 Poskymvatelem a Zákazníkem sjednána mmimálm' dcha užívání služeb, je

Zákazník, který je podnikaj ící fyzickou csobou v pňpadě zániku závazku ze smlouvy výpovědí nebo dohudou smluvních stran před

na kteruu smlouva smleuva skonči du 3 měsíců ode dne uhradituply-nun'm doby trvání, je uzavřena, p0kud jejího uzavření, povinen,

Poskytnvateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy, a Lo do třiceLi dnů ode dne, kdy k Lomu bude PoskymvaLe1em písemně vyzván.

Výše úhrady d1c přcdchozí věty čim' jcdnu dvachinu součtu paušálmch platcb za zúčtovací období zbývaj1cích do koncc sjcdnanó doby

trvám' daného závazku, přičemž výše uhrady ss počítá z částky p1acené v průběhu trvám' smlouvy, a pokud je poskytována sleva opron

ceníkové ceně. ne1ze urč1t výš1 úhrady „ cen1kové
ceny. Vy'j1mky z této pov1nnost1 stanov1' Fodmínky„

Pokračování na dals'í straně.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNlKACÍ

č. 18542185-D/8 (str. 2)

[)statn1 u)ednán1

Tímto dodetkem jsme odebral1 službu NT Garant 30/30 Mhps za 2.40U,00 Kč hez DFH na Mš Družhy. ostatnl u]ednání zůstávai1 beze

změn

Zakazm'k: Poskytovatel:

Podp1s Datum Podpis


